КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЯТСКИЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ»

ПРИКАЗ

26.06.2019                                             г.Киров                                          №102/Б

Об отчислении в связи

с окончанием обучения

 На основании «Положения о государственной итоговой аттестации

обучающихся КОГПОАУ «Вятский колледж культуры», утв. 25.11.2015,

протоколов Государственной экзаменационной комиссии №25 от 25.06.2019

(специальность 51.02.02 Социально-культурная деятельность), №26 от

25.06.2019г. (специальность 51.02.03 Библиотековедение (углублённая

подготовка)), №27 от 25.06.2019г. (специальность 51.02.03

Библиотековедение (базовая подготовка),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать закончившими обучение в колледже с присвоением квалификации

следующих студентов заочной формы обучения специальности 51.02.02

Социально - культурная деятельность, вид организация и постановка

культурно - массовых мероприятий и театрализованных представлений (по

программе углублённой подготовки),

квалификация: менеджер социально-культурной деятельности

1. Афанасьеву Марину Леонидовну

2. Вахрушеву Екатерину Анатольевну

3. Воротняка Павела Дмитриевича

4. Вылегжанину Ирину Павловну

5. Екатеринчева Кирилла Константиновича

6. Кирейкову Марину Петровну

7. Кожихову Людмилу Лаврентьевну

8. Короткова Владислава Юрьевича

9. Лубнину Олесю Сергеевну

10. Маракулину Евгению Александровну

11. Неверову Светлану Александровну

12. Пакичева Василия Николаевича

13. Поздееву Галину Юрьевну

14. Полянину Елену Сергеевну

15. Соломатову Марину Леонидовну

16. Токарева Евгения Владимировича

17. Тюфтяеву Екатерину Андреевну

2. Считать закончившими обучение в колледже с присвоением квалификации

следующих студентов заочной формы обучения специальности 51.02.03

Библиотековедение (по программе углублённой подготовки),

квалификация: библиотекарь, специалист по информационным

ресурсам

1. Вахрушеву Лидию Владимировну

2. Войтехович Ирину Анатольевну

3. Крупину Екатерину Павловну

4. Мурину Тамару Васильевну

3. Считать закончившими обучение в колледже с присвоением квалификации

следующих студентов заочной формы обучения специальности 51.02.03

Библиотековедение (по программе базовой подготовки),

квалификация: библиотекарь

1. Дудину Надежду Юрьевну

2. Захарову Татьяну Николаевну

3. Михайлову Елену Николаевну

4. Ходжаеву Елену Васильевну

Директор                                                                                               О.В. Бакина

ПОДГОТОВЛЕНО:

Методист отдела учебной работы                                                     М.В.Хохрина

«26» июня 2019г.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора

по учебно-воспитательной работе                                            Т.А.Ищенко

«26»  июня 2019г.